N. IV.

Gregorius epifcopus fervus fervorum Dei dilefto filio no-
bili viro Alberto Comiti de Pogen falutem, et apoftolicam Be-
nedi¢tionem. Si multa, et eximia beneficia, quae cum aliis,
et prae multis aliis 2 Domino accepifti tibi penfas gratis im-
penfa, nifi quod abfit, efle velis gratis ingratus, nequaquam
te ad Tempus eius obfequiis impendere dubitabis : qui, etfi
de munere fuo veniat, ut fibi a fidelibus fuis digne ac lauda-

bili-
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biliter {erviatur , damns tamen virtutes praemia elargitur , et
pro momentanei mercede laboris gratiam in praefenti, et glo-
siam retribuit in futuco, Et quidem nequaquam forte @ noxa
vacaret et nota, {i quod abfit illi negares ad tempus minifte-
yium militare, qui pro te in cruce fuis. ftipendiis militavit 3
pyaefeycim quia tot ab cjus obfequiis fubtrahere videreris, quot
parati funt te fi ‘praecefleris imitari. Cum itaque dileéti fi-
L, — — Maglter et fratres hofpitalis fanétae Mariae Teuto-
nicorum Jerofolimitanoruin caufam chrifti aflumpferint contra
perfidiam Prutenorum fideles geftientium de fuis finibus pro-
fagare, quia communibus fant auxiliis adivvandi, quia publi-
cum interefle laudabiliter profecuntur, Nobilitatem tuam ro-
gamus , monemus, et hortamur in domino.per apolftolica tibi
feripta mandantes, ac in remiffionem peccaminum injungentes,
quatinus Zelo fidei chriftianae fuccenfus, et Chrifti armatura
munitus figno crucis affumpto ad defenfionem fidelium in par-
tibus Prufciae Domino militantium viriliter accingaris, aéturus
ita ex animo caufam Chrifti, quatenus qui vult, ut ubi eft
iple, fit et minifter eius, te regni caeleftis funm faciat cohae-
redem, nosque in tuis meritis , et landibus merito deleftemur.
Dat, Reatae 11IL, Kal. Februarii Pontificatus noftri anno quinte,

N. V.
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Gregorius Epifcopus fervus fervorum dei, Dilefto filio
nobili viro Alterto Comiti de Pogen crucefignato falutem et
apoftolicam benediétionem. Sacrofan@a Romana ecclefia, de-
votos et humiles filios ex affuetae pietatis officio propenfins
diligere confuevit, et ne pravorum hominum moleftiis agiten-
tur, eos tanquam pia mater {ude proteétionis munimine con-
fouere, Cum igitur Zelo fidei ac deuotionis averfus .vinificae
erucis afflumpto fignaculo propofueris iter arripere in fublidium
fideliom in Prufciae confinio pofitornm, nos tuis jultis preci-
bus inclinati perfonam tuam cum familia, et omnibus bonis ,
quae in praefentiarum rationabiliter poflides, fub beati Petri,
et noftra protectione {ufcipimus, et praefentis feripti patroci-
nio communimus ftatuentes, ut poltguam iter arripueris memo-
rdtum, ea omunia fecura maneant, et quieta, donee de tuo
redditu, vel obitu certiflime cognofcatur, Nulli €rgo omnino
hominum liceat hane paginam noftrae protectionis, et confti-
tutionis infringere, vel ei aufa temeratio contra ire. Siquis
autem hoc attemptare praefompferit, indignationem omnipo-
tentis dei, et beatorum Pecri, et Panli apoftolorum eius fe
nouerit incurfurumn, Dat, Reat, XIIL Kal. Martii Pontificatus
noftri anno quiato,

N. VI:

In vomine fanftae, et individuae Trinitatis,

Tilii, qui nafcentur, et exurgent, narrabunt fuccefloribus
fuis, quod ego Albertus Comes dé Bogen aduocatus Windeber-
genfis ecclefiae ob meorum enormitatem facinorum larga dei
clementia cooperante transfretationis deliberatum iter proficifci

: Sss . Y0-
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volens, quia palmam, qua capitur gloria, finis habet, opor-
tunam, et faluti proximum fore arbitrans inter religua mun-
dialis rei difpofitionem ecclefiis dei plurimum vexatis pro pot-
fe reconciliari. Preterea fupra diétam eccleflam Windeber.
genfem videlicet veluti {pecialem teftamento praeftantiori
praeferens conferendo ei eeclefiam in Fiehtna, et alteram in
terra Bohemorumm , quae dicitur fchvtenhofen cum villa adja-
cente Podmuokel difta jure debito in perpetuo pollidendas fa-
éta funt i.aee VIII, Kal. April. praefentibus minifterialibus Hen-
vico de Phelingen. Gebhardo Mavftalco. Cungado de nojce-
berg: Henrico de Prule: Gerholco de fraeinvichberg et aliis
quam plurimis anno gratiae M. CC. XXXIIL

N, VIL

Tn nomine Domini amen. anno Incarnationis M, CC, XXXIIL
Indictione XII. Ego Albertus Comes de Pogen uniuerfis pre-
fenterr Kartam infpefturis notum fieri volo, Donationem a
me faétam Ecclefie Sanéte Marie in Windberge ampliare {ate-
gi abdicans Juri meo, et filiorum meorum, quod habvi in
Hubis in nidernhermonfiorf, quas dileftus amicus nofter Her-.
manus Babenbergenfis Epifcopus , et famulus nolter M ernherus:
de Weintztorff, et cocus nofter Kelho de Weintzer fanéte Ma-.
rie libere donauerunt foluentes unam fchaffam filiginis et VII,
fol. den. LXXX, oua, VIII, Cafeos eis perpetue confirmando.
Concedimus ex gratia et petitione prediéti Domini, et amici
nofiri, ut monafterium habeat p‘ropriam velturam navium ibi-
dem fuper Danubium propter Blada, et alias neceffitates,
quas ‘poflunt habere, et dimittere jacere, quando et quoties
voluerint, ficut neceflitas, et facilitas requirit. -Datum apud
forum noftrum Pogen prefentibus Gerkoho de framelfperg , al-

verto
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berto de Satlbogen et heinrico de alhikoven 5 alberto de Erlbach,

Ulrico de Geltolhinge, Heymanno Capellano noftro ; Rudolpho
de Welchenberc,

Suab dilecti filia nofiri figille.

N, VIIL.

1t Nontine fante et individue Trinitatis amen. Alberttis

dex Gratia comes de Bogen omunibus in perpetvum. Cum tra-

ftatos quoslibet atque facta memorie digne commendanda et
S8 2 ferie
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feripture robore , et voce Teftium deceat confirmari, ad noti-
tiam cunétorum prefentem paginam intuentium cupimus pei-
venire. guod nos deo, et beate ejus geunetrict Marie euidens
deuotionis noftre cupientes obfequium exhibere omnium bo-
Aorum noftrum decimas, Tritici videlicet, et filiginis. ordei et
avene ac aliorum fruétuum cujuscunque fuerint nominis, quos
terra labore et manibus hominum exculta germinat, acque
profert. Ecclefie Winbergenfi contulimus, et firma donatione
dari confticuimus annuvatim. fimili modo porcorum, et cafeo-
rum, anferum quoque et pullorum emhium bonoruni noftro-
rum decimam partem prefate ecclefie libere tradimus, et do-
namus, ad noftram ac dileéti Domini et fratris noftri illuftris
palatini Comitis Rheni ducis Bavariae omninm que parentum .
noftrorum in earne viueutium felicitatem perpetuam et f{alu-

tem in remedium quoque animarnm defunétorum parentum
noitrorum, nec non munifterialium noftrorum, et aliorum no-
bis dile(torum, quorum corpora in cimiterio prediéte ecclefie
et alias diem nouillimum ex[pectantia requiefcunt. Ianc do-
nationem fecimus aput forum noftrum Bogen VIII. Idus Junii.
anno vero dominice incarnationis M. CC. XXXVIII, Indictione
XI. ad robur quoque firmius hujus faéti figilli noftri impreliio-
ne prefentem paginam communimus teftibus hiis fubferiptis,
Heinricus de Pholinge. - Chunradus et Albertus de nuzberch.
Gebhardus marfchalcus, Heinricus, de Podinge. "Diétricus de

Purchartftroete, Sighardus et Meingotus de Prunft. Chueno
de Tufchansdorf et alii quam plures.

- Regifier